

Ellegaard Kristensen, Kolding A/S

Mosevej 68-72, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 56 02 78 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2021.

Hanne Ellegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ellegaard Kristensen, Kolding A/S Mosevej 68-72 6000 Kolding Telefon: 20 87 72 80 Hjemmeside: www.vinkaelderens.net E-mail: vinkaelderens@mail.tele.dk CVR-nr.: 56 02 78 15 Stiftet: 3. juli 1975 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 44. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Ravn, formand Victor Ellegaard Klitmøller Hanne Ellegaard
Direktion	Hanne Ellegaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Ellegaard Invest Kolding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handelsvirksomhed samt udlejning af ejendomme.

Handelsvirksomheden beskæftiger sig med salg af vin fra den smukke og stemningsfyldte Vinkælder, og har specialiseret sig i Grand Cru Classé fra Bordeaux og Vintage Port, begge områder i mange årgange. Desuden er der et stort lager af gamle vine samt et spændende sortiment af italienske vine.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 655.303 kr. mod 651.553 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238.958 kr. mod 214.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	655.303	651.553
1 Personaleomkostninger	-309.734	-330.507
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.248	-60.248
Driftsresultat	285.321	260.798
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.582	34.121
Øvrige finansielle omkostninger	-16.728	-19.821
Resultat før skat	307.175	275.098
Skat af årets resultat	-68.217	-61.093
Årets resultat	238.958	214.005
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	238.958	214.005
Disponeret i alt	238.958	214.005

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.037.200	6.088.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.500	33.148
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.061.700</u>	<u>6.121.948</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.061.700</u>	<u>6.121.948</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	2.035.664	1.972.532
Forudbetalinger for varer	70.380	158.123
Varebeholdninger i alt	<u>2.106.044</u>	<u>2.130.655</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.916	47.744
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.079.882	950.598
Andre tilgodehavender	142	0
Periodeafgrænsningsposter	54.344	28.070
Tilgodehavender i alt	<u>1.239.284</u>	<u>1.026.412</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.345.328</u>	<u>3.157.067</u>
Aktiver i alt	<u>9.407.028</u>	<u>9.279.015</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
2	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	5.739.479	5.500.521
	Egenkapital i alt	<u>6.239.479</u>	<u>6.000.521</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.251.500	1.254.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.251.500</u>	<u>1.254.800</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	735.605	961.543
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>735.605</u>	<u>961.543</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	228.000	230.000
	Gæld til pengeinstitutter	409.780	142.006
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.452	23.101
	Selskabsskat	71.517	53.593
	Anden gæld	386.695	613.451
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.180.444</u>	<u>1.062.151</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.916.049</u>	<u>2.023.694</u>
	Passiver i alt	<u>9.407.028</u>	<u>9.279.015</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	5.286.516	5.786.516
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>214.005</u>	<u>214.005</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	5.500.521	6.000.521
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>238.958</u>	<u>238.958</u>
	<u>500.000</u>	<u>5.739.479</u>	<u>6.239.479</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	299.964	321.964
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.770</u>	<u>8.543</u>
	<u>309.734</u>	<u>330.507</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Aktiekapital		
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		
A-aktier: kr. 50.000		
B-aktier: kr. 450.000		
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	963.605	1.191.543
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-228.000</u>	<u>-230.000</u>
	<u>735.605</u>	<u>961.543</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>57.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 964 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 6.037 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 12 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 14 t.kr.		
Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt vedrørende udlejning af selskabets ejendom, der fra udlejers side tidligst kan opsiges pr. 1. august 2023.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ellegaard Invest Kolding ApS, CVR-nr. 29 30 67 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 30 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hanne Ellegaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-649829173446
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2021 kl.: 15:51:04
Underskrevet med NemID

Hanne Ellegaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-649829173446
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2021 kl.: 15:51:04
Underskrevet med NemID

Hanne Ellegaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-649829173446
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2021 kl.: 15:51:04
Underskrevet med NemID

Jens Kristian Ravn

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-332158375058
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2021 kl.: 19:07:38
Underskrevet med NemID

Victor Ellegaard Klitmøller

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-159788317343
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 12:07:22
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 12:10:47
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7aafe60Mhg246428770